




Změnový 
list č.

Popis zm ěnového listu Cena ZL (bez DPH)

1 Statické zajištění 33 652,67

3 Montáž drenáže u č.p. 82 5 912,72

4 Statické zajištění nemovitostí - Ochrana a opětné uložení  kabelu NN 56 621,52

96 186,90 KčZMĚNOVÉ LISTY CENA CELKEM:

Čísla změnových listů nejdou za sebou vzestupně z důvodu číslování ZL za celou stavbu, takže chybějící čísla ZL 

jsou obsažena v rekapitulaci objednatele Město Sezimovo Ústí

COLAS CZ, a.s.

REKAPITULACE ZM ĚNOVÝCH LISTŮ                                                            
pro objednatele Vodárenská spol. Táborsko s.r.o.

Soubor staveb: JOO15070z - Sezimovo Ústí ul. Tábors ká - vícepráce



12.10.2015

Poř. Množství M.j. Cena celk.

02 6,96 m 1 044,00

05 7,23492 m3 3 617,46

06 4,24908 m3 2 124,54

07 9,57 m2 287,10

08 9,57 m2 9,57

09 11,484 m3 344,52

10 11,484 m3 11,48

11 11,484 m3 2 871,00

12 3,26 m3 260,80

13 3,26 m3 32,60

14 8,224 m3 1 233,60

15 10,44 m2 104,40

16 3,26 m3 586,80

17 8,224 m3 411,20

18 9,136864 m3 2 284,22

15 223,29

23 7,83 m2 2 975,40

24 7,83 m2 939,60

25 0,326000 t 6 846,00

27 3,2625 m3 6 100,88

26 2,61 m2 652,50

17 514,38

28 2,61 m2 574,20

574,20

29 11,36 t 340,80

340,80

Poř. Množství M.j. Cena celk.

33 652,67

, 2 / 2

CELKEM Objekt: ZL.č.1 - Statické zajištění

SP_017

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot

Kód Popis Cena/m.j.

(4,6+4,1)*0,3=2,610000

Součet za 62 - Úpravy povrchů vnější

99 - Staveništní p řesun hmot
999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů výšky do 6 m 30

Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání

62 - Úpravy povrch ů vnější
622903111 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně 220

"39,43 dobet. stáv. základu" 0,25*(4,6+4,1)*0,3=0,652500 

289474211 Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového 250
"39,43" 0,3*(4,6+4,1)=2,610000

279311115 Postupné podbetonování zákl. zdiva C 25/30 1 870,00
"39,43 žlb, pás" 0,5*(4,6+4,1)*0,6=2,610000

"39,43" (4,6+4,1)*0,9=7,830000

274361821 Výztuž základových pasů 10 505 21 000,00

"39,43, 100 kg/m3" 3,26*0,1=0,326000

2 - Základy a zvláštní zakládání
274351215 Bednění stěn základových pasů zřízení 380

"39,43" (4,6+4,1)*0,9=7,830000

274351216 Bednění stěn základových pasů odstranění 120

"zásyp zpět" 8,224=8,224000

58310008 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP146 vč.dopravy na staveništ 250
"zásyp zpět" 8,224*1,1*1,01=9,136864

Součet za 1 - Zemní práce

1,2*(4,6+4,1)=10,440000

199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4 180
"podbetonování" 3,26=3,260000

460300006 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm 50

"podbetonování" 3,26=3,260000

174101102 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ru 150
11,484-3,26=8,224000

181101111 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně 10

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 80
"podbetonování" 3,26=3,260000

171201201 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku 10

"39,43" (4,6+4,1)*1,1*1,2=11,484000

161101602 Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky př 250

"ruční výkop hor3+hor.4" 7,23492+4,24908=11,484000

"39,43" (4,6+4,1)*1,1=9,570000

151201301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m 30
"39,43" (4,6+4,1)*1,1*1,2=11,484000

151201311 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m 1

151201201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření zátažné, hloubky do 4 m 30
"39,43" (4,6+4,1)*1,1=9,570000

151201211 Odstranění pažení stěn výkopu zátažné, hloubky do 4 m 1

"39,43" 1,2*1,1*(4,6+4,1)=11,484000*0,63=7,234920

139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 500
"39,43" 1,2*1,1*(4,6+4,1)=11,484000*0,37=4,249080

"43" 0,8*4,1=3,280000

139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 500

"39" 0,8*4,6=3,680000

Stavba: JOO15070z - Sezimovo Ústí ul. Táborská - ví cepráce VST

Objekt: ZL. č.1 - Statické zajišt ění

1 - Zemní práce
119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení do 3 kabelů 150

COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr

Měna: Kč

Kód Popis Cena/m.j.



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr 29.9.2015

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: JOO15070z - Sezimovo Ústí ul. Táborská - ví cepráce VST

Objekt: ZL. č.3 - Montáž drenáže u č.p. 82

R R Vývrt DN 150 do UV 1 m2 300 300,00

Součet za Objekt: ZL. č.3 - Montáž drenáže u č.p. 82 300,00

1 - Zemní práce
05 119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení do 3 kabelů 13 m 150 1 950,00

11 132301213 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojn 3,8025 m3 200 760,50
0,45*1,3*13*0,5=3,802500

37 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v tě 2,0475 m3 50 102,38
3,8025-1,755=2,047500

44 58310008 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP146 vč.dopravy na staveništ 2,0475 m3 500 1 023,75
3,8025-1,755=2,047500

Součet za 1 - Zemní práce 3 836,63

2 - Základy a zvláštní zakládání
61 212572111 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného 1,755 m3 570 1 000,35

0,3*0,45*13=1,755000

62 212753114 ...montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože 13 m 25 325,00

65 28611223 trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm 13 m 18 234,00

Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání 1 559,35

99 - Staveništní p řesun hmot
147 998275101 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu 7,22475 t 30 216,74

(2,0475+1,755)*1,9=7,224750

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 216,74

CELKEM Objekt: ZL. č.3 - Montáž drenáže u č.p. 82 5 912,72

SP_017 , 1 / 1



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr 29.9.2015

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: JOO15070z - Sezimovo Ústí ul. Táborská - ví cepráce VST

Objekt: ZL. č. 4 - Statické zajišt ění nemovitostí - Ochrana a op ětné uložení kabelu NN

003 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 34,2 m3 150 5 130,00
0,4*0,5*171=34,200000

Součet za Objekt: ZL. č. 4 - Statické zajištění nemovitostí - Ochrana a opětné uložení kabelu NN 5 130,00

1 - Zemní práce
02 119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení do 3 kabelů 171 m 150 25 650,00

11+38,6+96,2+25,2=171,000000

12 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m20,52 m3 80 1 641,60
0,4*0,3*171=20,520000

13 171201201 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku 20,52 m3 10 205,20
0,4*0,3*171=20,520000

14 174101102 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ru13,68 m3 150 2 052,00
0,4*0,2*171=13,680000

15 181101111 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně 85,5 m2 10 855,00
0,5*171=85,500000

16 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4 20,52 m3 180 3 693,60
0,4*0,3*171=20,520000

17 460300006 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm 13,68 m3 50 684,00
0,4*0,2*171=13,680000

18 58310008 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP146 vč.dopravy na staveništ15,19848 m3 250 3 799,62
0,4*0,2*171*1,1*1,01=15,198480

Součet za 1 - Zemní práce 38 581,02

2 - Základy a zvláštní zakládání
062 12 Výstražná folie PVC šíře 330mm 171 m 7,1 1 214,10



61 212572111 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného 20,52 m3 570 11 696,40
0,4*0,3*171=20,520000

Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání 12 910,50

CELKEM Objekt: ZL. č. 4 - Statické zajištění nemovitostí - Ochrana a opětné uložení kabelu NN 56 621,52

SP_017 , 1 / 1



Harmonogram prací rekonstrukce Táborská ulice II. Etapa 9.11.2015

Termín dle SOD do 15.11.2015

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Duben
týden 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Postup  prací- 1. část

SO 99  Vedlejší a ostatní náklady

SO 04 Rekonstrukce kanalizace stoka A-1 

Š8-Š15, I. Etapa

SO 04 Rekonstrukce kanalizace stoka A-2.část 

Š8-Š12, II.etapa

SO 04 Rekonstrukce kanalizace stoka A-2 

Š12-Š20, III.etapa

SO 04 Rekonstrukce kanalizace- odlehčení

SO 05 Odbočky pro dom. Přípojky kanalizace

SO 12 Rekonstrukce vodovodu I. etapa 

SO 12 Rekonstrukce vodovodu II. etapa 

SO 12 Rekonstrukce vodovodu III. etapa dle klimatických podmínek- 1/2 vodovodu dle klimatických podmínek- zbývající část vodovodu

SO 13 Odbočky pro dom. Přípojky vodovodu dle klimatických podmínek- 1/2 vodovodu dle klimatických podmínek- zbývající část vodovodu

SO 31 Statické zajištění nemovitostí

Postup  prací- 2. část
SO 99 Vedlejší a ostatní náklady

SO 21 Komunikace- I.etapa

SO 21 Komunikace- II.etapa

SO 21 Komunikace- III.etapa dle klimatických podmínek 1/2 komunikace III. Etapy dokončení komunikace III.etapa

SO 41 Veřejné osvětlení

Prodloužení výkopových prací u kanalizace z důvodu nestability výkopu a blízkosti zástavby bylo nutné zpomalit rychlost výstavby kanalizace a pažit ve dvou řádách i v místě  nad stávající kanalizací.
III.etapa vodovodu  bude realizovaný   za předpokladu vhodných klimatických podmínek 1/2 vodovodu v 48-49 týdnu, zbývající část vodovodu 03/16
III.etapa Komunikace a veřejného osvětlení dle klimatických podmínek v 48-50 týdnu na polovině III. etapy, zbývající část včetně asfaltových vrstev na III. etapě do 04/16.
Pokládka asfaltových vrstev bude v 47-48 týdnu.
Úprava termínu dokončení je z důvodu skutečného stavu výkopových prací u kanalizace, statického zajištění budov, dodatečné pažení výkopu u DN 800  a zjištěných víceprací.



dokončení komunikace III.etapa




	SoD Colas - Táborská ulice v SÚ II.etapa - Dodatek č.1 Text
	SoD Colas - Táborská ulice v SÚ II.etapa - Dodatek č.1 Rozpočet 1
	SoD Colas - Táborská ulice v SÚ II.etapa - Dodatek č.1 Rozpočet 2
	SoD Colas - Táborská ulice v SÚ II.etapa - Dodatek č.1 Rozpočet 3
	SoD Colas - Táborská ulice v SÚ II.etapa - Dodatek č.1 Rozpočet 4
	SoD Colas - Táborská ulice v SÚ II.etapa - Dodatek č.1 Harmonogram
	SoD Colas - Táborská ulice v SÚ II.etapa - Dodatek č.1 Situace rozdělení vodovodu

